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EDİTÖRDEN 

Değerli okuyucular! 
Dinî araştırmalara yönelik olan ULUM Dini Tetkikler Dergisi’nin beşinci yılındaki ilk sayısıyla siz 

değerli okuyucularımızın yeniden karşısında olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Dergimize gelen makaleler, yazım kuralları, İsnad Atıf Sistemi’ne uygunluğu ve intihal 

programlarında benzerlik oranı yönünden ön inceleme yapıldıktan sonra çift taraflı kör hakemlik süreci 
yürütülmektedir. Değerlendirme sonrası bu sayımızda Arap dili ve belagatı (2), tefsir (1), din eğitimi (2), 
İslam tarihi (2) ve din felsefesi (1) olmak üzere farklı ilim dallarından oluşan 8 araştırma makalesine yer 
verilmiştir. Bu bağlamda Abdullah Hacıbekiroğlu “Arap Dilinde 'Edatların Anlamı' Sorunu”, M. Ali Kılay 
Araz ile İzzetin Çelik “Mardin Gökçe Köyü ve Çevresinde Kullanılan Arapça Atasözleri (Karşılaştırmalı 
Tematik Bir Çalışma)”, Servet Demirbaş “Kur’an’da 'Lâ/لا' Edatının Hazfı ve Meallerdeki Çevirisi”, Ümit 
Kalkan “Öğrencilerin İlahiyat Koleji, Meslek Dersleri ve Meslek Dersleri Öğretmenlerine İlişkin Metaforik 
Algıları: KKTC Örneği”, Hasan Sözen, İsa Ceylan ile Vahdettin Şimşek “Eğitime Konu Edilecek Değerlerin 
Belirlenmesinde Çocuğun İhtiyaçlarının Ekolojik Sistem Yaklaşımı ile İncelenmesi”, Adnan Kara 
“Mâverâünnehir'in İslâmlaşma Süreci”, Vildan Çalışkan “Mustafa Naîma Efendi’nin Tȃrih-i Naȋma 
Bağlamında Tarihçiliği” ve Ayşe Hilal Akın “Einbildungskraft Kavramının Türkçe Felsefe Sözlüklerindeki 
Yolculuğu ve Kant’ın I. Kritiği’nden Hareketle Muhayyile Melekesi Üzerine Düşünmek” adlı çalışmaları 
ile katkı sağlamıştır. Yazarlarımızı tebrik ediyor ve makaleleri inceleyip tetkiklerde bulunan her bir 
hakemimize de şükranlarımı sunuyorum. 

ULUM Dini Tetkikler Dergisi, Index Islamicus, EBSCO ve DOAJ’da taranmakta olup daha fazla 
Uluslararası prestijli endekslerinde yer almayı hedeflemekte ve bu amaçla girişimlerini sürdürmekte, 
ayrıca Tr-Dizin’e yapılan başvurunun değerlendirme süreci de devam etmektedir.  



ULUM Dini Tetkikler Dergisi, 2018’de Dr. Abdullah Demir tarafından çıkartılmaya başlanmış, 
2020’den itibaren Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi öğretim üyeleri tarafından 
kurulan ULUM İslami İlimler Eğitim ve Araştırma Merkezi Derneği tarafından yayımlanmaya devam 
ettirilmiştir. Dergimizin kurulduğu ilk günden şimdiye kadar ULUM Dini Tetkikler Dergisi’nin bugüne 
gelmesinde başta editörler olmak üzere katkısı olan herkese teşekkür ediyorum.  

ULUM Dini Tetkikler Dergisi’nin 2022 yılı itibariyle görev değişikliğine gidilmiş ve yeni bir ekip 
kurulmuştur. Bu kapsamda davetimize icabet edip ekibimize katılarak aramızda olan her bir hocamıza 
teşekkür ediyor, bu ve daha sonraki sayılardaki destek ve katkılarıyla dergimizin daha iyi bir hâle 
gelmesini temenni ediyorum. 

Yeni sayıda tekrar buluşmak dileğiyle… 
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